平成 25年 11月 13日

各 位

当社のリニューアルオープン（わらやき屋 銀座）に関するお知らせ

当社は、平成 25年 12月４日（水）に“九州黒太鼓 竹取の里 銀座”（東京都中央区銀座）を改装し、“わ

らやき屋 銀座”としてリニューアルオープンいたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

以 上

会 社 名 株式会社ダイヤモンドダイニング

代表者名 代表取締役社長 松村 厚久

（コード番号：3073 ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 執行役員管理本部長 樋口 康弘

電話番号 03-6860-3250（代表）

[店舗名]

わらやき屋 銀座

（わらやきや ぎんざ）

[コンセプト]

大きな火柱を上げる「藁（わら）焼き」を目の前に

臨むカウンターをはじめ、力強い荒波をイメージし

た重厚感のある空間で、「かつを」や「土佐はちき

ん地鶏」等を「藁（わら）焼き」にし、素材のうま

みを一層引き立てた料理を土佐の地酒や果実酒な

どとご一緒にお楽しみいただけます。

[所在地]

東京都中央区銀座６-５-15

銀座能楽堂ビル６Ｆ

[リニューアルオープン予定日]

平成 25年 12月４日（水）

[最寄り駅]

銀座駅（地下鉄各線）、有楽町駅（ＪＲ各線）

[営業時間]

月～金･祝前

土･日･祝

17:00～02:00 (LO 01:00)

17:00～23:00 (LO 22:00)

[坪数及び席数]

90.16坪（128席）

[今後の見通し]

業績に与える影響は軽微であります。